
Raadsbesluit

g^atwijk

Kenmerk

Programma

Onderwerp

626372
Wonen en ruimte
Gewijzigd vaststellen bestemmingsplan Katwijk aan Zee 2015.

De raad van de gemeente Katwijk;
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van Katwijk van 9 februari 2016.; 
gelet op artikel 3.8 en 6.12 van de Wet ruimtelijke ordening;

BESLUIT:

1. In te stemmen met de “Nota zienswijzen en wijzigingen bestemmingsplan Katwijk aan Zee 2015”;
2. De ingediende zienswijzen nummer 1 tot en met 19 ontvankelijk te verklaren;
3. Conform “de Nota zienswijzen en wijzigingen bestemmingsplan Katwijk aan Zee 2015” zienswijze 6, 8, 

11,12,13,14,17 en 19 ongegrond te verklaren, de zienswijzen 1, 2,3, 5, 7, 9,10,15 en 16 gedeeltelijk 
gegrond te verklaren en de zienswijzen 4 en 18 gegrond te verklaren;

4. Het bestemmingsplan Katwijk aan Zee 2015 gewijzigd vast te stellen conform de wijzigingen die 
voortvloeien uit de ingediende zienswijzen, opgenomen in de “Nota zienswijzen en wijzigingen 
bestemmingsplan Katwijk aan Zee 2015”, met dien verstande dat de specifieke functieaanduiding 
‘recreatiewoning’ op de bijgebouwen op de achtererven van de woningen aan de Boulevard, gelegen 
aan de Buitensluisstraat en Vuurbaakstraat, wordt weggehaald en daarmee niet langer onderdeel 
maakt van het Bestemmingsplan Katwijk aan Zee 2015;

5. Te besluiten geen exploitatieplan - als bedoeld in afdeling 6.4 van de Wet ruimtelijke ordening - vast 
te stellen.

Aldus vastgesteld door de raad van de gemeente Katwijk 
in zijn openbare vergadering van 14 april 2016

De griffier De voorzitter

/

6


